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Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Dr. Seszták Miklós

nemzeti fejlesztési miniszter úrhoz ,

„Milyen formában kezelik a közpénzt? VL ”

címmel . A választ írásban kérem .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak

ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Írásbeli kérdésemre július 10-én kelt, K116235/1 . számú, Dr . Fónagy János államtitkártól származ ó

válaszát köszönettel vettem, azonban attól tartok, hogy államtitkár úr – más minisztériumo k

válaszától eltérően – egyes kérdések jogtechnikai jelleg ű értelmezését követően, azokat megszorít ó

módon értelmezve válaszolt .

Miniszter Úr e kiemelt közfeladatát a lehet őségeimhez mérten legjobban elősegítve kérem, hogy

válaszoljon az alábbi kérdésre :

1 . Birtokolt-e 2015. december 31-én a minisztérium vagy a minisztérium háttérintézménye

közvetett vagy közvetlen tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaság - ideértve a

Magyar Nemzeti Vagyonkezel ő Zrt.-t és annak közvetett illetve közvetlen tulajdonában áll ó

gazdasági társaságokat, valamint a Magyar Fejlesztési Bank Zrt .-t és annak közvetett é s

közvetlen tulajdonában álló gazdasági társaságokat is - :

a) az FHB Bank Zrt.

b) a Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt .

c) az MKB Bank Zrt .
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d) a Budapest Bank Zrt . vagy

e) az NHB Növekedési és Hitel Bank Zrt .

által kibocsájtott értékpapírok bármelyikéb ő l?

2. Amennyiben az 1 . kérdésre adott válasza igen, úgy kérem, hogy válaszában szíveskedje n

kitérni az alábbiakra is :

a) Mely szervezet mely pénzintézet által kibocsátott értékpapírt birtokolt a fent i

időpontban, továbbá mikor, milyen típusú értékpapírt vásárolt mekkora összeg ű
közpénz felhasználásával ?

b) Amennyiben az egyes értékpapírok már kikerültek az érintett szervezete k

birtokábóUtulajdonából, úgy milyen típusú értékpapír, milyen jogügylet keretében ,

mikor és milyen ellenszolgáltatásért került ki az érintett szerveze t

birtokából/tulajdonából?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2017 . július 24 .

Dr. Tóth Bertala n
országgyű lési képviselő (MSZP)
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